Offertorium. Psalm. 92. Deus firmávit orbem terræ, qui non commovebitur : paráta sedes tua Deus ex tunc, a sæculo tu es.

Secreta. Concède quæsumus omnipotens Deus : ut óculis tuæ majestátis munus oblátum, et grátiam nobis piæ devotiónis obtineat, et effectum beatæ perennitátis acquirat. Per Dóminum nostrum.

De Nativitate. Secreta. *Oblata*, p. 24.

De S. Stephano. Secreta. *Suscipe*, p. 26.

De S. Joanne. Secreta. *Suscipe*, p. 28.

De SS. Innocentibus. Secreta. *Sandorum*, p. 30.

Communio. Matth. 2. Tolle púerum, et matrem ejus, et vade in terram Israel : defuncti sunt enim, qui quærebant ánimam púeri.

Postcommunio. Per hujus Dómine operatióne mysterií, et vitia nostra purgéntur, et iusta desideria compleántur. Per Dóminum.

De Nativitate. Postcomm. *Praesta*, p. 24.

De S. Stephano. Postc. *Auxiliántur*, p. 26.

De S. Joanne. Postcomm. *Rejéti*, p. 28.

De SS. Innocent. Postc. *Votiva*, p. 30.

Missæ de Octava Natib. Domini.

Missæ Puer natus est, ut in die Nativ. ad iij. Missam. p. 23, cum Epist. *Appáruit* et Evang. *Pastores*, ut in ij. Missæ ejusd. diei, p. 21 et 22.

Et fit Commem. de S. Stephano, de S. Joanne et de

SS. Innoc. per Orat. Secr. et Postc. Miss. propr. pp. 25, et sqq., ut supra indicatur. ¶ Si Festum S. Silvestri venerit in Dominica, dicitur Missa de eo, cum Comm. Dominicæ et Octavarum.

S. Silvestri Papae et Conf.

Introit. *Sacerdotes*, p. [23].
Orationes ex Missa *Statuti*, p. [21]; et fit Commem. quatuor Octavar. per Orat. proprias, ut supra p. 32 et sq. indicatur.

Epist. *Testificor*, p. [26].
Graduale. *Eccli. 44.* Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo. *V.* Non est inventus similis illi, qui

conservaret legem Excelsi. Allelúia, allelúia. *V. Ps. 88.* Inveni David servum meum : oleo sancto meo unxi eum. Allelúia.

Evang. Sicut lumbi, p. [29].
Dicitur *Credo*.

Offertorium. *Inveni David*, p. [28].

Communio. *Beatus servus*, p. [24].

In Circumcisione Domini et Octava Nativitatis.

STATIO AD S. MARIAM TRANS TIBERIM.

Introitus *Puer natus est*, ut in die Nativitatis ad Iij. Missam, p. 23.

Oratio. Deus, qui salutis aeternae, beatæ Mariæ virginitate fecunda, humano generi præmia præstitisti : tribue quæsumus; ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meritum auctorem vitæ suscipere, Dñum nostrum Jesum Christum Filium tuum : Qui tecum.

Epist. *Apparuit gratia*, ut in j. Missa Nativitatis, p. 19.

Graduale. *Ps. 97.* Vidérunt omnes fines terræ salutare Dei nostri : jubilate Deo omnis terra. *V.* Notum fecit Dóminus salutare suum : ante conspéctum géntium revelávit justitiam